Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452630 Шаран ауылы, 1-се май урамы 62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Шаранский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Первомайская,62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

КАРАР                                        РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений  в решение Совета сельского поселения

Шаранский сельсовет № 286 от 17.12.2013 года «О бюджете сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»
Заслушав информацию  председателя  комиссии по бюджету и финансовым  вопросам, налогам и вопросам собственности Зилеева И.А. Совет сельского  поселения  Шаранский сельсовет  муниципального района Шаранский  район  Республики Башкортостан решил:
	КБК
	сумма

	\0104\791\99\0\0204\242\225.6\ФЗ131-
03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	11000,00
	Техническое обслуживание компьютеров

	\0104\791\99\0\0204\244\225.2\ФЗ131-
03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	- 11000,00

	\0104\791\99\0\0204\242\340.3\ФЗ131-
03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	31100,00
	На приобретение системного блока (количестве 2 шт.)

	\0104\791\99\0\0204\242\310.2\ФЗ131-
03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	- 31100,00

	\0409\791\09\0\0315\244\226.2\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\2.09.000.000\\
	100000,00
	Разработка проекта по установке светофора

	\0409\791\09\0\0315\244\226.10\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\2.09.000.000\\
	- 100000,00

	\0409\791\09\0\0315\244\310.2\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\2.09.000.000\\
	100000,00
	Приобретение светофора

	\0409\791\09\0\0315\244\226.4\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\2.09.000.000\\
	200000,00
	Монтажные работы по установке светофора

	\0409\791\09\0\0315\244\226.10\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\2.09.000.000\\
	- 300000,00

	0502\791\21\2\0356\244\226.2\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\2.21.002.000\\
	95012,18
	Разработка схемы теплоснабжения

	0502\791\21\2\0356\244\226.10\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\2.21.002.000\\
	- 95012,18

Глава   сельского поселения                                                                                     Р.Р.Мануров

с. Шаран

27 февраля 2014 г.
№ 306